三芝國小參加2005網界博覽會時程規劃表
	週次
	十二
	十三
	十四
	十五
	十六
	十七
	十八
	十九
	二十
	二一
	寒假
	寒假
	92下
	92下
	92下

	
	1115
1119
	1122
1126
	1129
1203
	1206
1210
	1213
1217
	1220
1224
	1227
1231
	0103
0107
	0110
0114
	0117
0121
	0124
0128
	0131
0228
	0301
0304
	0308
0312
	0314
032

	隊員甄選活動
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	發出家長通知書、同意書
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	確立研究方向、主題訂定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	隊伍名稱、線上報名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料分析、收集
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	可用資源分析
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	確定研究範圍及目的
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	擬定研究方法
	
	
	
	
	
	
	
	
	
縣賽
評分
上傳
	
	
	
	
	
	

	連絡目標對象進行訪談、問卷
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	資料建檔、網頁風格設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	網站建置
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	網站修正、上傳
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	參與評分工作（全國賽）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


分析階段：確立研究方向、主題訂定、資料分析、收集、可用資源分析
設計階段：確定研究範圍及目的（概念圖）、擬定研究方法

發展與實施階段：訪談、問卷、建檔（分組行動）。網站建置。
評鑑階段：修正、上傳、參與評分工作（全國賽）。
工作項目





日期








